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Nr sprawy: USK/DZP/PN-240/2018






                                   Odpowiedzi na zapytania Wykonawców(1)








       Modyfikacja  SIWZ
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę Wykonanie przebudowy wskazanych obszarów  w budynku USK zgodnie z projektem ( I, IV piętro, budynek H) :

- na podstawie art. 38 ust 4  ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm). zmienia treść  specyfikacji istotnych  warunków  zamówienia;

- na podstawie  art. 38 ust 1 pkt3) art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje:
 BRANŻA BUDOWLANA
Zapytanie 1. Czy demontaż, wyniesienie mebli, armatury oraz akcesorii  jest  w zakresie GW ? 
Odpowiedź :  NIE

Zapytanie 2. Prosimy o dokładne określenie parametrów sufitów kasetonowych w zakresie wydania medycznego i podwyższonej szczelności. Obecne stwierdzenie w projekcie jest zbyt ogólne do precyzyjnego określenia rodzaju materiałów.
Odpowiedź :   DOKUMENTACJA W USK DZIAŁ UTRZYMANIA OBIEKTU

Zapytanie 3. Prosimy o uzupełnienie rysunków konstrukcyjnych o podkonstrukcję centrali wentylacyjnej/ agregatów, rysunek powinien zawierać również trasę dojścia do centrali/agregatów oraz pomost techniczny z wszystkimi niezbędnymi elementami zgodnymi z aktualnymi przepisami i wymogami szpitala. 
Odpowiedź :  DOKUMENTACJA W USK DZIAŁ UTRZYMANIA OBIEKTU
Zapytanie 4. Czy w zestawieniu stolarki okienno-drzwiowej zawarto drzwi prowadzące na klatki schodowe które należy wymienić na dymoszczelne. Obecna uwaga na projekcie jest zbyt ogólna. 
Odpowiedź :  NIE

Zapytanie 5. Czy klatki schodowe wchodzą w zakres przebudowy oddziału Onkologii i Kardiologii ? Jeżeli tak to w jaki sposób projektują Państwo obudowę klatki schodowej aby zapewnić odpowiednią odporność ogniową, jakie rodzaje klap są projektowane ? Skąd mają być zasilone ?                    
W jakiej ilości ?  Gdzie są zlokalizowane ? Jeżeli aktualne przepisy p.poż wymagają przebudowy klatki schodowej, prosimy narysować rozwiązanie na projekcie. Opis w projekcie mówiący ,, Obudowę klatki schodowej ściany korytarza prowadzącego do wyjścia na zewnątrz budynku zapewnić w klasie EI60, należy zapewnić drzwi i klapy WG § 245 Warunków technicznych" jest zbyt ogólny.
 Odpowiedź :  NIE

Zapytanie 6. Prosimy o precyzyjne wskazanie wszystkich szachtów które należy obudować w klasie EI120, również proszę o wskazanie wszystkich przejść instalacyjnych które należy zabezpieczyć do klasy odporności ogniowej EI120. Obecne stwierdzenie w projekcie jest zbyt ogólne. 
Odpowiedź :  PROJEKT W USK 


Zapytanie 7. Czy wykonanie izolacji z wełny mineralnej na ścianach zewnętrznych o szerokości 4m  jest projektowane na całej wysokości kondygnacji ? Jeżeli nie to prosimy o rysunek elewacji z  zaznaczeniem dokładnego przebiegu zakresu izolacji. 
Odpowiedź :  PROJEKT W USK 
Zapytanie 8. Czy Inwestor zakłada odnowienie drzwi wewnętrznych które w projekcie pozostają jako istniejące ? 
Odpowiedź :  TAK
Zapytanie 9. Czy w pomieszczeniach objętych zakresem projektu lecz nie objętych żadnymi pracami  budowlanymi Inwestor zakłada odświeżenie pomieszczeń ?
Odpowiedź :   TAK

Zapytanie 10. Czy dostawa i montaż piktogramów jest po stronie GW ? 
Odpowiedź :  TAK

Zapytanie 11. Czy na potrzeby przebudowy pomieszczeń Kliniki Kardiologii i Onkologii  inwestor może udostępnić pomieszczenia pod zaplecze budowy GW, jeżeli nie to czy istnieje inna możliwość lokalizacji zaplecza budowy  na terenie szpitala ?
Odpowiedź :   NIE UDOSTĘPNIA - ISTNIEJE INNA MOŻLIWOŚĆ 
Zapytanie 12. Czy inwestor dopuszcza możliwość  wyodrębnienia strefy patio na poziomie parteru na potrzeby przebudowy pomieszczeń Kliniki Kardiologii i Onkologii ? 
Odpowiedź :  DOPUSZCZA

INSTALACJE ELEKTRYCZNE:
Zapytanie 1. czy projektowany agregat jest zgodny z instrukcją ruchu i eksploatacji sieci dystrybucyjnej - Tauron Dystrybucja oraz warunkami przyłączenia dla USK - jak się to ma do instrukcji współpracy ruchowej pomiędzy TD a USK,
Zapytanie 2. czy podana moc 500 KVA to moc maksymalna czy ciągła,
Zapytanie 3. jak rozumieć przejście ze stacji ST 10 do rozdzielnicy NRH - sekcja rezerwowa metodą przekopu rurą stalową o średnicy 160 mm w terenie  silnie uzbrojonym i ciągle używanym bez wytycznych projektowych.
Zapytanie 4. jakie są warunki dostawy agregatu jeżeli chodzi o paliwo w zbiorniku
Zapytanie 5. jak przeprowadzić próby funkcjonalności istniejącego układu SZR na czynnym obiekcie bez znajomości diagramu tego układu.
Zapytanie 6. jakie są wymagania odnośnie wyprowadzenia sygnałów ze sterownika agregatu.

ODPOWIEDZI:

Ad.1 - Należy dokonać uzgodnień z Tauron i wprowadzić zatwierdzone zmiany do naszej Instrukcji Współpracy.
Ad. 2 - Jest to moc ciągła.
Ad. 3 - Prace należy wykonywać ręcznie, muszą być podzielone na etapy by zachować ciągłość dostaw przez wejście techniczne.
Ad. 4 - Paliwo w zbiornikach, ma wystarczyć na czas który jest zgodny z przepisami, przy założeniu 100% obciążenia.
Ad. 5 - Ponieważ jest to budynek biurowy, przełączenia funkcjonalne mogą być wykonywane w dni robocze po godzinie 16:00. W przypadku ograniczonej funkcjonalności obecnego SZR, należy go przebudować. Jeśli w torze zasilania któryś z elementów (np. wyłącznik) nie przejdzie testów funkcjonalnych, również musi zostać wymieniony.
Ad. 6 - Do BMS należy doprowadzić sygnały: gotowości, pracy, niskiego poziomu paliwa i awarii.

INSTALACJE GAZÓW MEDYCZNYCH Z WYPOSAŻENIEM:
Zapytanie 1. W SST-1/4 napisane jest, że zasilanie w gazy medyczne odbywać się będzie z istniejącej skrzynki zaworowo-kontrolnej.
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy przyjąć skrzynki zaworowo-kontrolne w ilości 3 szt. oraz sygnaliztory zewnętrzne w ilości 3 szt.
Zapytanie 2. Istnieją rozbieżności pomiędzy rysunkami gazów medycznych a opisem z Tomu 1 - PW.
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że panele i mosty nadłóżkowe z wbudowanymi punktami poboru gazów medycznych należy wycenić zgodnie z rysunkami gazów medycznych.
Zapytanie 3. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w salach nr: K/1/18, N/1/08, N/1/12 i N/1/22 należy zamontować panele nadłóżkowe bez punktów poboru gazów medycznych

ODPOWIEDZI:
Ad. 1 Tak - po 3 kpl. wpięte do istniejącego systemu BMS
Ad. 2 Sufitowy most zasilający dla 3 stanowisk obserwacji nie wchodzi w zakres dostawy
Ad. 3 Tak – ale instalacje muszą być dostosowane do ewentualnej rozbudowy.
SPRAWY FORMALNE

Zapytanie 1. Czy Zamawiający dopuści skrócenie terminu płatności?  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu płatności do 45 dni.


Zapytanie 2. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wykonania zadania do 8miesięcy? Obecny narzucony przez Zamawiającego termin tj. maksymalnie 4 miesiące jest w naszym przekonaniu terminem zbyt krótkim.
Odpowiedź :  DOPUSZCZA
Zapytanie 3. Czy Zamawiający dopuści przeksięgowanie należnych środków pieniężnych dla firmy już wykonującej zadania na zlecenie USK na poczet wadium bądź ewentualnego należytego wykonania przedmiotu umowy? 

Odpowiedź :  

Zgodnie z art 45 ust 3 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm.) przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku formach
- w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym ;

-w gwarancjach bankowych  ;
-  w gwarancjach ubezpieczeniowych ;

- w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 09.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 r. poz. 359 i 2260   oraz z 2017 r.  poz. 1089)
- W PIENIĄDZU należy wnieść przelewem do terminu składania ofert na konto Zamawiającego.

Wobec powyższego Zamawiający nie wyraża zgody na przeksięgowanie środków pieniężnych
 Zamawiający  na podstawie art. 38 ust 4  ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm). zmienia treść  specyfikacji istotnych  warunków  zamówienia poprzez dodanie   w Rozdziale I pkt III    punktu  13, który otrzymuje brzmienie:  Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w odniesieniu do opisu technicznego  projektów.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

     Zofia Widomska-Brycka
Zastępca Kierownika ds Przetargów
POUCZENIE

Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz.U. z 2017 r., poz 1579 z póź. zm.)

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia w/w odpowiedzi w treści oferty. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ

INFORMACJI w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego  Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, Tel : 71/784-24-77; 71/784-20-30    e-mail:  mjellin@usk.wroc.pl;
